- Ömer Seyfeddin, *Eshab-ı Kehfimiz -Bir Ermeni Gencinin Hatıraları-* (1918), *Harem* (1918), *Primo Türk Çocuğu* (Tefrikası: 1914, tamamlanmıyor), *Efruz Bey* (1919), *Yalnız Efe: <Anadolu Romanı>* [İlkin *Yeni Mecmua*'da (Nisan 1918, c. II, sy. 41 (25), s. 296) küçük öykü tarzında yayımlandıktan 15 ay sonra aynı adla *Büyük Mecmua*'nın 10.-14. sayılarında (Haziran-Ağustos 1335/1919) "*Dibaçe*", "*Yörük Hocayla Kızı*", "*Hocanın Ölümü*", "*Vuran*" başlıklı bölümleri yayımlanmış, derginin kapanmasıyla tefrika yarım kalmıştır].
- Pakize, Şehbenderzâde, *Nihal* (1912).
- Peyami Safa, *Şimşek* (1923), *Sözde Kızlar* (tefrika 1922, kitap halinde 1924).
- R.

- Ayvaz (Ateş), Sezer, "Türk Romanında Değişen Bir Paradigma: Politik Roman", Doktora tezi, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 1992, 179 s.
- Baha Tevfik, "Jönler", *Teşvik*, 10 Temmuz 1326/1910, sy. 2, s. 2-5.
- Bakırcıoğlu, N. Ziya, *Başlangıçtan Günümüze Türk Romanı*, İstanbul: Ötügen Yayınları, 1983.
- Bal, Halis, "Halide Nusret Zorlutuna [1901-1984]", *Konevi*, Temmuz-Eylül 1984, sy. 2 (22), s. 16-18.
- Balcı, Yunus, "Batılılaşma Açısından Roman-Aydın İlişkisi ve İlk Dönem Romanlarımızda Aydınlar", *Türk Yurdu*, Türk Romanı Özel Sayısı, Mayıs-Haziran 2000, c.

32, s. 14-15.
- Karaosmanoğlu, Yakup Kadri, "Roman Üzerine", *Türk Dili*, Temmuz 1964, c. XIII, sy. 154, s. 639-640.
- [Karaosmanoğlu], Yakup Kadri, "Efkâr ve Adât: II- Tezad", *Rûbab*, sy. 75, s. 431-433.
- [Karaosmanoğlu], Yakup Kadri, "Halide Edib Hanımın Son Kitabı 'Handan' Hakkında", *Rûbab*, 11 Teşrinievvel 1328/24 Ekim 1912, sy. 40, s. 458-462.
- [Karaosmanoğlu, Yakup Kadri], "Kiralık Konak", <Yakup Kadri Bey> [Roman ve Hikaye], *Dergâh*, 1921, sy. 39, s. 48.
- [Karaosmanoğlu], Fevzi Lütfi, "Ruhlar ve Nur Baba", *Dergâh*, 1921, sy. 26, s. 27-28.

- Karataş, Turan, "Handan Romanının Tahlil Denemesi", *Yedi İklim*, Haziran 1995, sy.